АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

от Ж .

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 14 марта 2013 года № 65 «Об утверждении Порядка рассмотрения
обращений граждан в администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района»

’3 связи с кадровыми перестановками в администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района
п о с т а н о в л я ю :

. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 марта 2013 года № 65
«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района»,
изложив приложение № 1 к Порядку рассмотрения обращений граждан в
админиртрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ)
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление от 26 апреля 2018 года
№ 57 «О несении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 14 марта 2013 года № 65
«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в
администрации Медведовского сельского поселения-Тимашевск^ф района»

4. Постановление вступает в силу со дня;обнародования./
: И.Ж р ' » Д '  3 П  ; - i  С  У Р  • с у О  3 > )

"Гм’ЦПИ ( П р и  ЮГДСУШ)'.

, . «• Г .  . ■ г< П Г ' I

Глава IV
Тимаш

едведовского сельского поселен
вского района '« (К

- i
Д.А. Малахов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от So?. J & S f №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку рассмотрения
обращений граждан в
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района от 14 марта 2013 года № 65
(в редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района от.^г^ So?

Часы личного приема граждан
специалистами администрации Медведовского сельского поселения

и месторасположение отделов

№ Наименование № ка
бине
та

Часы личного приема телефон

1 Г лава Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района
Малахов
Дмитрий Александрович

Каб.
№ 7

понедельник: с 08-30
до 12-00

71-3-40

2. Заместитель главы Мед
ведовского сельского по
селения Тимашевского
района
Бородавка Александр
Анатольевич

Каб.
№10

Понедельник, среда,
пятница
с 8-30 до 12-00

75-2-63

Отдел по общим и организационным вопросам
3 Начальник отдела по

общим и организацион
ным вопросам
Хрущ Инна Анатольевна

Каб.
№ 6

Понедельник,
вторник, четверг
с 8-30 до 16-00
перерыв
с 12-00 до 12-50

71-3-54

2

Финансово-экономический отдел
5 Начальник финансово-

экономического отдела
Ефремова Галина
Александровна

Каб.
№ 3

Понедельник,
четверг
с 8-30 до 12-00

71-8-99

Юридический отдел
6 Начальник юридического

отдела
Степкин Игорь
Евгеньевич

Каб.
№ 11

Вторник, среда,
пятница с 8-30 до
12-00

75-2-63

Отдел имущественных и земельных отношений
7 Начальник отдела иму

щественных и земельных
отношений
Ермаков Руслан
Сергеевич

"  I , ССКО ГО

Каб.
№ 13

Понедельник,
вторник, четверг
с 8-30 до 16-00
перерыв
с 12-00 до 12-50

71-7-02

Военно-учетный стол
8 Специалист 2 категории

Луценко Светлана Вяче
славовна

Каб.
№ 9

Понедельник,
вторник, среда,
пятница
с 8-30 до 15-00
перерыв
с 12-00 до 12-50

71-3-46

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района И.А. Хрущ